
0 0 Старт, г. Калининград, ул. Дзержинского, ТЦ "Бауцентр"
1.5 1.5 Поворот налево на ул. Емельянова
5.5 4 Пересечение Южного обхода
7 1.5 Борисово

8.5 1.5 Поворот налево на Знаменск
11 2.5 Рыбное
18 7 Комсомольск
20 2 Поворот налево на Гвардейск
24 4 Березовка
28 4 Озерки, пресечение ж/д путей
31 3 Тумановка
35 4 Пруды
40 5 Поворот налево на Гвардейск
44 4 Гвардейск, движение по основной дороге на Калининград
51 7 Пересечение трассы А-229, движение прямо на Звеньевое
52 1 Звеньевое, поворот направо на Калинково
54 2 Калинково, поворот налево на Пружалы
58 4 Поворот направо на Осиновку
62 4 Осиновка, поворот налево на Заречье
71 9 Заречье, движение прямо на Заливное
74 3 Добрино, поворот направо, через 100 метров поворот налево, пересечение ж/д путей
79 5 Новгородское
82 3 Гаево
85 3 Узловое, движение прямо
89 4 Поворот налево на Пирогово
92 3 Пирогово, поворот направо на Жемчужное
94 2 Жемчужное, поворот налево на Храброво
95 1 Некрасово, движение прямо на Храброво
100 5 Поворот направо на Луговское
102 2 Луговское, поворот налево на Вербное
107 5 Вербное
109 2 Сосновка, поворот направо на Зеленоградск
112 3 Зеленоградск, движение по основной дороге
114 2 КП1, стоянка ТЦ "Евроспар"
116 2 Клинцовка
120 4 Пересечение Приморского полукольца, движение прямо на Коврово
121 1 Коврово, поворот направо на Романово
129 8 Романово, поворот направо на Пионерский
132 3 Поворот налево, выезд на Приморское полукольцо, движение на Светлогорск
141 9 Светлогорск, на кольцевой развязке поворот налево на ул. Пригородную
143 2 Поворот направо на Майский проезд
144 1 Поворот направо на Калининградский проспект
145 1 Поворот налево на ул. Балтийскую
146 1 Поворот налево на ул. Ленина
150 4 Отрадное
152 2 Поворот налево на Шатрово
160 8 Шатрово
167 7 Поворот налево на Калининград
169 2 Поворот направо на Шиповку
175 6 Логвино
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177 2 Черепаново, поворот налево на Калининград
184 7 Люблино, движение прямо на Калининград
187 3 Поворот направо на Калининград
194 7 Пересечение Советского проспекта, движение прямо на Чкаловск
195 1 Пересечение ж/д путей, поворот направо
196 1 Поворот налево
197 1 Поворот направо, движение прямо по ул. Челнокова
200 3 Поворот налево на ул. Елизаветинскую
201 1 Поворот налево на ул. Согласия
202 1 Финиш, г. Калининград, стоянка ДС “Янтарный”

Огромная просьба к участникам марафона о своем сходе с дистанции присылать SMS на номер +7-952-798-27-06 (организатор).

Причину указывать не обязательно.

ФИНИШ. КАЛИНИНГРАД, ДС “ЯНТАРНЫЙ” (202 км) 13:53 — 21:30

ВРЕМЯ РАБОТЫ КОНТРОЛЬНЫХ ПУНКТОВ:

КП 1. ЗЕЛЕНОГРАДСК  (114 км) 11:21 — 15:36


